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ZMĚNA Č. 1

ÚZEMNÍ PLÁN POSTŘELMOV
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Z1/X

LOKALITA DÍLČÍ ZMĚNY

OZNAČENÍ LOKALITY DÍLČÍ ZMĚNY

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍLOKALITA DÍLČÍ ZMĚNY Z1/1 (CELÉ ÚZEMÍ OBCE) - STANDARDIZACE

VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ Z1/II/02

Z1/1
Z1/9

Z1/3
Z1/4 Z1/11

Z1/2

Z1/2

Z1/2

Z1/2

Z1/2

Z1/7

Z1/7
Z1/7

Z1/7

Z1/7

Z1/7

Z1/7

Z1/7

Z1/7

Z1/7

Z1/7

Z1/12

Z1/5

Z1/7

k.ú. POSTŘELMOV

k.ú. CHROMEČ

k.ú. POSTŘELMŮVEK

k.ú. ROVENSKO

k.ú. LESNICE

k.ú. KOLŠOV

k.ú. SUDKOV

k.ú. BLUDOV

k.ú. ZÁBŘEH


